
Critérium Corsaires 2011
Cercle de Voile du Vieux Chablais - Le Bouveret

25/06/2011 au 26/06/2011

(FReg2011 v.7.52 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Lundi 27 Juin 2011 à 22.31 h.

Général définitif groupe CORSAIRE après 3 courses (3 retenues)

Commissaire aux Résultats : Pierre Merminod
 

10 inscrits Page 1

  1  SUI    41 TAGUA     3.00     3.00    1       1       1    
    1.00     1.00     1.00UHLMANN Rolf  SCSEE - Suisse

ROTH Bastien

  2  SUI    13 ESCOPETTE     7.00     7.00    3       2       2    
    3.00     2.00     2.00AMIGUET Pierre-Marie  CVVC - Suisse

BOISSARD Carole

  3  FRA 11182 BISBILLE    11.00    11.00    2       4       5    
    2.00     4.00     5.00MABBOUX Jean  SN ST QUAY PORTRIEUX

 SN ST QUAY PORTRIEUXMABBOUX Arlette

  4  SUI   392 VALAISCO    11.00    11.00    4       3       4    
    4.00     3.00     4.00AMIGUET Vincent  CVVC - Suisse

AMIGUET Aline

  5  SUI   571 DORA    13.00    13.00    5       5       3    
    5.00     5.00     3.00MAURER Hermann  SCH - Suisse

ZOGG Hanspeter

  6  SUI   690 NATHALIE    23.00    23.00    DNF    6       6    
   11.00     6.00     6.00DUCHOUD Hervé  SCE

DUCHOUD Edith

  7  FRA 11538 JOLTHE    24.00    24.00    6       DNF    7    
    6.00    11.00     7.00RAYMOND Gilles  C V EVIAN

VOISIN Jean

  8  FRA116304 L AMI CORSAIRE    26.00    26.00    7       DNF    8    
    7.00    11.00     8.00HARLIN Raynald  C V EVIAN

HARLIN Bruno

--- SUI   745 RETSINA    33.00    33.00    DNF    DNS    DNS 
   11.00    11.00    11.00DIETHELM Beat  Suisse

DIETHELM Doris

--- SUI   734 SANS NOM    33.00    33.00    DNS    DNF    DNS 
   11.00    11.00    11.00AMIGUET Aline  CVVC - Suisse

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 9 (5 DNF; 4 DNS; )

Pierre Moerch, Président du Comité de Course Philippe Moerch, Président du Jury
Affiché le

         à


